

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

جان و دلم فدای جمال محمد است

خاکم نثار کوچه آل محمد است

خلاصه خطبه جمعه « ۱۸ ژوئیه ۲۰۱۴ »

دهه اول رمضان رحمت، دهه دوم مغفرت و دهه سوم موجب نجات از جهنم می باشد.

برکت ویژه دهه سوم، شب قدر می باشد و آن عامل بزرگی برای قبول دعاها و نایل آمدن به قرب الهی است.

ذکر خدمات جناب محمد امتیاز احمد از نوابشاه، جناب نصیر احمد انجم استاد حوزه علمیه احمدیه و صاحبزاده میرزا انور احمد و نماز جنازه غایب آنها

خلاصه خطبه جمعه ایراد شده توسط حضرت امیر مومنان ایده الله تعالی بنصره العزیز در ۱۸ ژوئیه ۲۰۱۴ از مسجد بیت الفتوح موردن، لندن

روز جمعه، ۱۸ ژوئیه ۲۰۱۴ پنجمین خلیفه امام مهدی و مسیح موعود سیدنا حضرت میرزا مسرور احمد ایده الله تعالی بنصره العزیز از مسجد بیت الفتوح موردن لندن خطبه جمعه ایراد فرمودند که با ترجمه به زبان های مختلف روی شبکه ام تی ای به صورت زنده پخش گردید.

سیدنا حضرت امیرمومنان ایده الله تعالی بنصره العزیز در آغاز خطبه بعد از تلاوت و ترجمه آیه ۵۴-۵۵ از سوره الزمر، فرمودند: خداوند متعال در آیات مختلف قرآن بندگان را امیدوار می سازد که او بی نهایت بخشاینده و بی نهایت مهربان می باشد. و در این امیدواری برای آن کسی که از مجازات خداوند می ترسد، پیام زیبای رحمت و بخشش خداوندی است. خداوند متعال می فرماید: ای بندگان من! از رحمت من نومید مگردید. من مالک و توانا هستم که گناهانتان را ببخشم و شما را در زیر چادر رحمت خود بگیرم. پس یأس گناه است. این پیام خداوند راهی برای محبت با خداوند متعال و تبعیت از فرامینش را نشان می دهد تا به قرب الهی نایل آمده، از رحمت هایش همواره فیض ببریم. پس این پیام برای تمام گمراهان راه روشنی، و برای تمام مردگان معنویت، پیام زندگی و جهت گرفتاران در چنگ شیطان، نوید آزادی است. پس رحمت و مهر چنین خدای رحیم و مهربانی اقتضا می کند که ما با عمل به دستوراتش محبت او را بیفزاییم و نزدیکی به او را به دست آوریم و با تلاش ممکن، گناهان و ضعفها را از بین ببریم. تعلیم قرآنی و روایات به ما خبر می دهد که هیچ فردی غیر قابل اصلاح نیست. اصلاح هرکسی ممکن است، هر کسی می تواند رحمت خداوندی را به دست آورد اما به این شرط که سعی کند در درون خود، تحولات پاکی را ایجاد کند. حضرت امیرالمومنین ایده الله تعالی بنصره العزیز روایاتی را درخصوص برکات رمضان و مغفرت و رحمت نقل کردند. حضرت پیامبر صلی الله علیه و آله و سلم می فرمایند: دهه اول رمضان باعث رحمت، دهه دوم موجب مغفرت و دهه سوم نجات دهنده از جهنم می باشد. ایشان

افزودند: اگر آن چنان که حق رمضان است، روزه گرفته شود و به نوافل و عبادت پرداخته شود، در آن صورت مغفرتی حاصل می شود که موجب بخشش گناه های قبلی می شود و برای آینده، قدرت مصون ماندن از گناه نیز ایجاد می شود. حضرت امیرالمومنین ایده الله فرمودند: امروز و فردا دهه دوم رمضان به پایان رسیده، دهه سوم شروع می شود. این دهه هم از لحاظی دارای برکاتی است که در آن، چنین شبی که لیلة القدر است، عامل بزرگی برای استجابات دعاها و نمایندن جلوه های نزدیک تر کردن بنده به خداوند متعال می باشد. پس ما باید در این دهه به فراوانی به دعاها و عبادتهای خویش پردازیم. نیاز به سعی و تلاش جهت دور کردن بدی ها و مصون ماندن از گناه های آینده و نجات همیشگی از جهنم است. پس خوش بخت اند کسانی از ما که این رمضان را عامل رحمت و بخشش و نجات از جهنم قرار می دهند. ما باید ضعف های خود را از بین برده، برای همیشه از گناه مصون بمانیم و خدا کند که این رمضان سوق دهنده به نیکی های همیشگی باشد.

حضرت امیرالمومنین ایده الله فرمودند: باید توجه ما به سوی توبه ای باشد که موجب قرب الهی گردد. حضرت مسیح موعود علیه السلام می فرمایند: توبه در حقیقت برای حصول اخلاق عامل بزرگی است، انسان را کامل می سازد. هر کس که بخواهد در اخلاق خود تحولی ایجاد کند باید با صدق دل و عزم راسخ توبه کند. برای توبه سه شرط است. اول آن افکار فاسدی که موجب خصایل زشت می شوند، از بین بروند. دومین شرط اظهار پشیمانی و ندامت است یعنی نسبت به ارتکاب گناه و بدی اظهار شرمندگی کند و گمان کند که این لذت ها گذرا و چند روزه است و شرط سوم عزم است. یعنی برای آینده اراده محکم کند که دوباره به سوی این بدی ها رجوع نخواهد کرد و هنگامی که بر این شروط، مداومت کند، خداوند متعال به او توفیق توبه حقیقی خواهد داد. سپس حضرت مسیح موعود علیه السلام می فرمایند: اعمال خویش را پاک کنید و همیشه ذکر الهی کنید و غفلت نکنید، توبه را همیشه زنده نگه دارید و هیچ گاه نگذارید که بمیرد. سلاح های غلبه ما استغفار، توبه، آگاهی به علوم دینی، عظمت الهی را در نظر داشتن و ادای نمازهای پنجگانه است. نماز کلید قبول دعاست. ایشان فرمودند: از هر بدی خواه متعلق به حقوق خداوند یا حقوق بندگان باشد، بپرهیزید. حضرت امیرالمومنین دعا کردند که خدا کند ما از آنها باشیم که توبه حقیقی می کنند و تمام برکاتی که به رمضان وابسته است، را به دست می آورند. آمین

در پایان حضرت امیرالمومنین ایده الله ذکر شهادت جناب محمد امتیاز احمد وسیم ابن جناب مشتاق احمد طاهر از نوابشاه، و وفات جناب نصیر احمد انجم استاد حوزه علمیه احمدیه ربوه و پسر حضرت مصلح موعود جناب صاحبزاده میرزا انور احمد نمودند و ذکر خیر و خدمات دینی ایشان را بازگو کرده و اعلام خواندن نماز جنازه شان را فرمودند.